Satyra lex. Festus, Satura est cibi genus conditi,  
 & est lex multis alijs cōferta legibus. Itaq; in sanctione  
 legum adscribitur, Neue per saturam abrogato, aut de-  
 rogato. Annius Luscus in ea quam dixit aduersus Tibe-  
 rium Gracchum, Imperium quod plebs per saturam de-  
 derat,

derat, id abrogatum est. & C. Lælius in ea, quam pro se dixit, Deim postera die quasi per saturam sententijs exquisitis in deditioem accipitur. Quidam dicunt esse genus carminis, ubi de multis rebus disputatur. Hæc Festus. Sallustius in Iugurth. iisdem uerbis, Deim postero die quasi per Satyram legem sententijs exquisitis in deditioem accipitur. Ego legem Satyram fuisse puto, in qua coniunctim multis de rebus una rogatione populus consulebatur. Quod lege Cæcilia & Didia uetitum fuisse Cicero in Orat. Pro domo sua, testatur. Et sententias ferri per satyram, quum ex multis capitibus & si quædam comprobantur, quædam improbantur, iniicitur tamen tabella VTI ROGAS. Iustinianus in præfat. ad Antecessores, §. 2. Et primi anni hoc opus legentibus tradebatur non secundum edicti perpetui ordinationem, sed passim, & quasi per satyram collectum, & utile cum inutilibus mixtum, maxima parte inutilibus deputata. Id est, nullo ordine, sed confuse ac perturbatè, dum modò hinc, modo illinc aliquid decerpitur. quæ studiorum suorum rationem nostri hoc tempore adolescentes in iuris ciuilibus libris sequuntur.

Scatinia de pueris impudicis. Iuuenal. Sat. 2. Sueton. Domitiano. Ausonius, Cicero Philipp. 3. Stupratores autem decem millium poena coercebantur. Fabius lib. 4. cap. 2. et lib. 7. cap. 4. Coelius lib. epist. fam. 8. ep. 12. Damnatum autem quædam C. Scantiniū Trib. pl. Val. lib. 6. capite primo, testatur.

Scri

Scribonia uiaria. Tulit C. Curio Tribunus pl.  
Cælius Epist. fam. lib. 8.

Scribonia de usucapionibus. Tulit (opi-  
nor) L. Scribonius Libo, C O S. cum L. Atratino An-  
no DCCXIX. Ne seruitus usucaperetur. Paulus l. 4.  
De usurpat. & usucap.

Sempronia de ære alieno. Tulit M. Sempro-  
nius Trib. pl. L. Cornelio, Q. Minutio C O S S. Anno  
DLX. Ut cum socijs ac nomine Latino pecuniæ creditæ  
ius idem quod cum ciuibus Romanis esset. Liuius libro  
35. Cic. de off. 2.

Sempronia agraria. Tulit Ti. Sempronius  
Gracchus Tribun. pleb. P. Mutio Scæuola, L. Calpur-  
nio C O S S. Anno DCXX. Ne quis ex publico agro  
plus quingenta iugera possideret. quorum tamen dimi-  
dium filijs habere liceret. Ut si quis latius agrum patefæ-  
ceret, Triumuiiri quotannis data opera creati, iudicarēt  
quæ publicus ager, quæ priuatus esset. Appian. lib. Em-  
phyl. 1. Plutarch. in Gracchis, Velleius lib. 2. Auctor li-  
bri De uir. illust. Cicero in Sextian. & De arusp. resp.  
Florus Epit. 58. & Siculus Flaccus in lib. De condit. a-  
gror. apud quem tamen Ducenta legimus: quum alij om-  
nes aperte Quingenta prodant.